1

2



КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
29.10.2025 		       			 м.Калуш			 		 № 268

Про житлові питання

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Житловим кодексом України, ст.12 Закону України «Про статус ветеранів війни та гарантії їх соціального захисту», ст.33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 р. №470, постановою Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 №682 «Деякі питання реалізації Закону України "Про житловий фонд соціального призначення", наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 28.02.2025 №376 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», розглянувши заяви Г.Р. від 25.08.2025, І.І. від 26.08.2025, В.С.від 02.09.2025, Р.І. від 08.09.2025, В.С. від 16.09.2025, в.о. начальника служби у справах дітей Калуської міської ради І.Гвоздецької в інтересах неповнолітньої Дарини від 18.09.2025, О.В. від 24.09.2025 та В.Б від 25.08.2025, беручи до уваги витяг з протоколу засідання громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Калуської міської ради від 06.10.2025 №9, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
	1.	Взяти на квартирний облік за місцем проживання, відповідно до п.8, п.п.1,7,8 п.13, пп.15,18,19, п.п.4 п.44, п.п.3 п.46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР:
	1.1.	Сім’ю Геннадія Руслановича, 4 особи, який дійсно брав участь у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України, та включити в список осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень, як учасника бойових дій.
[bookmark: _GoBack]	1.2.	Ігоря Івановича, який дійсно брав участь у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України, з проживанням в одній кімнаті осіб різної статі, та включити в список осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень, як учасника бойових дій.
	1.3.	Сім’ю Володимира Степановича, 4 особи, який дійсно брав участь у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України, з проживанням в одній кімнаті осіб різної статі, та включити в список осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень, як учасника бойових дій.
	1.4.	Віталія Сергійовича, з відсутністю встановленого розміру жилої площі, та включити в список осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих приміщень, як учасника бойових дій.
	1.5.	Неповнолітню Дарину, дитину-сироту, ученицю з відсутністю житла, та включити в список осіб, які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень.
	2.	Відмовити, відповідно до пп.8,13,18 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, у взятті на квартирний облік:
	2.1.	Роману Івановичу, сім’єю в складі 4 осіб, як такому, який не перебуває на обліку в Єдиній інформаційній базі даних про внутрішньо переміщених осіб в м.Калуш.
	2.2.	Сім’ї Олександра Валерійовича, 3 особи, як такій, яка забезпечена встановленим розміром жилої площі (по 6 кв.м) за місцем проживання в м.Калуші.
	3.	Продовжити на 1 рік строк дії договору найму соціального житла - трикімнатної квартири № на вул.Підвальна,  Василю Богдановичу, яке було надано йому рішенням виконавчого комітету міської ради від 29.08.2023 №220 «Про надання соціального житла», як особі із числа дітей-сиріт.
	4.	Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Богдана Білецького.
	
	

Міський голова								Андрій НАЙДА
image1.wmf

oleObject1.bin

